REQUERIMENTO N.º 830/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076803 Data 17.11.2017 Horas 10h15min

Autor(es): Vereador Pedro Gonçalves Vieira  A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações  (  ) UNANIMIDADE

   POR

(  ) MAIORIA

  Dracena, 20 de novembro de 2017.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que informe a este vereador se

existe algum estudo para construção de jardim e colocação de parque infantil no

Jardim Bela Vista, em virtude de existirem terrenos disponíveis.

Em caso negativo, que seja realizado o estudo, pois, até o presente

momento, os moradores do referido bairro não receberam nenhuma melhoria da

administração municipal.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 20 de novembro de 2017.

Pedro Gonçalves Vieira
= Vereador - PSD =